
N° Nom et prénom Club P.C.

ct
ég

or
ie

1er 2ème 3ème

M
ei

lle
ur

1er 2ème 3ème

M
ei

lle
ur

Total Points 
Sinclair

1 Driton Hasani Lausanne 64 -69 60 -65 -65 60 75 -80 -80 75 135 190.137

2 Nathan Siva Lausanne 83.6 -85 60 -70 -72 60 75 82 -87 82 142 169.866

3 Wehrli Matthieu Moutier 65.9 -69 45 49 52 52 62 66 -70 66 118 162.832

4 Steinmann René Rorschach 80.5 -85 45 50 -52 50 56 61 -64 61 111 135.453

5 Studer Jeremy Moutier 91.4 -94 41 43 -45 43 50 -53 53 53 96 110.023

6 Tschan Yvan Tramelan 59.6 -62 -38 -40 -40 0 46 48 51 51 51 75.693

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Tramelan le 11.03.2006

Arraché Epaulé-jeté

Daniel Sautebin

2e ligue

12.03.2006 Feuille de match 2ème ligue



N° Nom et prénom Club P.C.

ct
ég

or
ie

1er 2ème 3ème

M
ei

lle
ur

1er 2ème 3ème

M
ei

lle
ur

Total Points 
Sinclair

Femmes

1 Colamartino Lydia Tramelan 63.1 -69 32 34 36 36 45 50 -53 50 86 101.345

2 Ducommun Micheline Tramelan 56.6 -58 26 -29 29 29 36 41 45 45 74 93.842

3 Ecabert Christine Tramelan 56 -58 25 28 -31 28 35 40 -44 40 68 86.919

4 Lamy Marie-Charlotte Lausanne 55 -58 20 25 -28 25 25 32 37 37 62 80.341

5 Lauper Ursula Tramelan 57.6 -58 26 -28 28 28 28 30 32 32 60 75.126

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000
Hommes

1 Weber Renato Moutier 72.1 -77 75 78 80 80 90 -96 96 96 176 228.981

2 Mollet Xavier Moutier 70.1 -77 60 65 71 71 90 96 100 100 171 226.468

3 Guelpa Benjamin Lausanne 90.1 -94 80 85 87 87 90 -100 103 103 190 219.170

4 Jacot Edmond La Chx-de-Fds 88.9 -94 80 85 -90 85 95 100 -102 100 185 214.731

5 Nydegger Michel Tramelan 92.1 -94 80 -85 -85 80 100 108 -110 108 188 214.731

6 Rod Daniel Lausanne 75.5 -77 65 70 -75 70 85 90 95 95 165 208.769

7 Da Rocha David Moutier 81 -85 60 65 -70 65 75 80 -85 80 145 176.354

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Tramelan le 11.03.2006

Arraché Epaulé-jeté

D.Tarditi M. Froidevaux K.Frei

1e ligue

12.03.2006 Feuille de match 1ère ligue



N° Nom et prénom Club P.C.

ct
ég

or
ie

1er 2ème 3ème

M
ei

lle
ur

1er 2ème 3ème

M
ei

lle
ur

Total Points 
Sinclair

1 Jacot Christophe La Chx-de-Fds 77 -77 80 86 92 92 100 106 112 112 204 255.183

2 Paradzik Marco Rorschach 59.2 -62 67 70 -75 70 87 90 -92 90 160 238.693

3 Favey John Lausanne 73.2 -77 79 -84 -87 79 100 105 -108 105 184 237.166

4 Kern Urs Rorschach 71.6 -77 70 75 -77 75 90 95 98 98 173 226.058

5 Graber Martin Rorschach 82.3 -85 77 82 85 85 94 98 -100 98 183 220.699

6 Frei Daniel Rorschach 83.3 -85 78 84 -88 84 100 -106 -106 100 184 220.515

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Tramelan le 11.03.2006

Arraché Epaulé-jeté

D.Rod G.Prongué M.Froidevaux

LNB

12.03.2006 Feuille de match LNB



N° Nom et prénom Club P.C.

ct
ég

or
ie

1er 2ème 3ème

M
ei

lle
ur

1er 2ème 3ème

M
ei

lle
ur

Total Points 
Sinclair

1 Morina Valmir Rorschach 69 -69 80 -85 -85 80 105 110 -113 110 190 254.224

2 Sautebin Yannick* Tramelan 68.8 -69 96 -102 102 102 117 121 122 122 224 300.287

3 Lab Dimitri Moutier 78.3 -85 95 101 105 105 120 126 -130 126 231 286.225

4 Termignone Dany Moutier 74.4 -77 97 102 -107 102 120 -126 -126 120 222 283.346

5 Lauper Stéphane Tramelan 97.4 -105 105 111 -116 111 -135 135 140 140 251 280.008

6 Machado Alberto Tramelan 71.5 -77 85 91 -95 91 115 -121 121 121 212 277.262

7 Prongué Gabriel Moutier 80.3 -85 90 97 101 101 116 120 x 120 221 270.049

8 Barman Frédéric Lausanne 105.3 +105 100 -110 -112 100 130 140 -145 140 240 260.077

9 Ganguin Hervé Moutier 83.6 -85 90 95 -100 95 116 -121 121 121 216 258.388

10 Tobler Félix Rorschach 101.4 -105 85 90 92 92 115 120 125 125 217 238.347

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

* record suisse cadet-junior, arraché 107kg
* record suisse cadet-junior, ép.-jeté 122kg
* record suisse cadet-junior, total 229kg

Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Tramelan le 11.03.2006

Arraché Epaulé-jeté

D.Tarditi M. Froidevaux M.Graber

LNA

12.03.2006 Feuille de match LNA



Classement interclubs (équipe de 6)

Club Nom et prénom Points �Sinclair
Moutier Lab Dimitri 286.225

Termignone Dany 283.346
Prongué Gabriel 270.049

Ganguin Hervé 258.388
Weber Renato 228.981

Mollet Xavier 226.468
Somme Moutier 1553.458

Rorschach Morina Valmir 254.224
Paradzik Marco 238.693

Tobler Félix 238.347
Kern Urs 226.058

Graber Martin 220.699
Frei Daniel 220.515

Somme Rorschach 1398.536

Lausanne Barman Frédéric 260.077
Favey John 237.166

Guelpa Benjamin 219.170
Rod Daniel 208.769

Driton Hasani 190.137
Nathan Siva 169.866

Somme Lausanne 1285.186

Tramelan Sautebin Yannick* 300.287
Lauper Stéphane 280.008
Machado Alberto 277.262
Nydegger Michel 214.731

Colamartino Lydia 101.345
Ducommun Micheline 93.842

Somme Tramelan 1267.476

La Chx-de-Fds Jacot Christophe 255.183
Jacot Edmond 214.731

Somme La Chx-de-Fds 469.914
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Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Tramelan le 11.03.2006
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12.03.2006 Feuille de match interclub (6)



Classement Coupe Suisse (équipe de 4)

Club Nom et prénom Points �Sinclair
Moutier Lab Dimitri 286.225

Termignone Dany 283.346
Prongué Gabriel 270.049
Ganguin Hervé 258.388

Somme Moutier 1098.009

Tramelan Sautebin Yannick* 300.287
Lauper Stéphane 280.008
Machado Alberto 277.262
Nydegger Michel 214.731

Somme Tramelan 1072.289

Rorschach Morina Valmir 254.224
Paradzik Marco 238.693
Tobler Félix 238.347
Kern Urs 226.058

Somme Rorschach 957.322

Lausanne Barman Frédéric 260.077
Favey John 237.166
Guelpa Benjamin 219.170
Rod Daniel 208.769

Somme Lausanne 925.183

La Chx-de-Fds Jacot Christophe 255.183
Jacot Edmond 214.731

Somme La Chx-de-Fds 469.914

Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Tramelan le 11.03.2006
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12.03.2006 Feuille de match coupe (4)



Classement par ligue

Ligue Nom et prénom Total Points �Sinclair
1 Weber Renato 176.0 228.981

Mollet Xavier 171.0 226.468
Guelpa Benjamin 190.0 219.170
Jacot Edmond 185.0 214.731
Nydegger Michel 188.0 214.731
Rod Daniel 165.0 208.769
Da Rocha David 145.0 176.354

2 Driton Hasani 135.0 190.137
Nathan Siva 142.0 169.866
Wehrli Matthieu 118.0 162.832
Steinmann René 111.0 135.453
Studer Jeremy 96.0 110.023
Tschan Yvan 51.0 75.693

A Sautebin Yannick* 224.0 300.287
Lab Dimitri 231.0 286.225
Termignone Dany 222.0 283.346
Lauper Stéphane 251.0 280.008
Machado Alberto 212.0 277.262
Prongué Gabriel 221.0 270.049
Barman Frédéric 240.0 260.077
Ganguin Hervé 216.0 258.388
Morina Valmir 190.0 254.224
Tobler Félix 217.0 238.347

B Jacot Christophe 204.0 255.183
Paradzik Marco 160.0 238.693
Favey John 184.0 237.166
Kern Urs 173.0 226.058
Graber Martin 183.0 220.699
Frei Daniel 184.0 220.515

1F Colamartino Lydia 86.0 101.345
Ducommun Micheline 74.0 93.842
Ecabert Christine 68.0 86.919
Lamy Marie-Charlotte 62.0 80.341
Lauper Ursula 60.0 75.126

Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Tramelan le 11.03.2006

12.03.2006 Feuille de match par ligue



Classement scratch

Nom et prénom Club Total Points �Sinclair
Sautebin Yannick* Tramelan 224.0 300.287

Lab Dimitri Moutier 231.0 286.225

Termignone Dany Moutier 222.0 283.346

Lauper Stéphane Tramelan 251.0 280.008

Machado Alberto Tramelan 212.0 277.262

Prongué Gabriel Moutier 221.0 270.049

Barman Frédéric Lausanne 240.0 260.077

Ganguin Hervé Moutier 216.0 258.388

Jacot Christophe La Chx-de-Fds 204.0 255.183

Morina Valmir Rorschach 190.0 254.224

Paradzik Marco Rorschach 160.0 238.693

Tobler Félix Rorschach 217.0 238.347

Favey John Lausanne 184.0 237.166

Weber Renato Moutier 176.0 228.981

Mollet Xavier Moutier 171.0 226.468

Kern Urs Rorschach 173.0 226.058

Graber Martin Rorschach 183.0 220.699

Frei Daniel Rorschach 184.0 220.515

Guelpa Benjamin Lausanne 190.0 219.170

Jacot Edmond La Chx-de-Fds 185.0 214.731

Nydegger Michel Tramelan 188.0 214.731

Rod Daniel Lausanne 165.0 208.769

Driton Hasani Lausanne 135.0 190.137

Da Rocha David Moutier 145.0 176.354

Nathan Siva Lausanne 142.0 169.866

Wehrli Matthieu Moutier 118.0 162.832

Steinmann René Rorschach 111.0 135.453

Studer Jeremy Moutier 96.0 110.023

Colamartino Lydia Tramelan 86.0 101.345

Ducommun Micheline Tramelan 74.0 93.842

Ecabert Christine Tramelan 68.0 86.919

Lamy Marie-Charlotte Lausanne 62.0 80.341

Tschan Yvan Tramelan 51.0 75.693

Lauper Ursula Tramelan 60.0 75.126

Chp. Suisse de ligues, 2ème manche, Tramelan le 11.03.2006

12.03.2006 Feuille de match SCRATCH


